
Všehrdova 560/2

118 00 Praha 1

Czech Republic

+420 605 288 996

program@bohemiamp.cz

www.bohemiamp.cz

Distribuční list

Atentát (Atentát)

Je pět minut po půl jedenácté dopoledne 27. května 1942. Zastupující říšský protektor Reinhard Heydrich sedí na

předním sedadle otevřeného mercedesu a jede do úřadu. V ostré zatáčce v pražské Libni čekají na chodníku

českoslovenští parašutisté…

Snímek Atentát rekonstruuje události s až dokumentaristickou přesností, realistickému výsledku napomáhalo i natáčení

na místech, kde se události skutečně odehrály. Oproti skutečnosti byla změněna jména protagonistů: místo Kubiše,

Gabčíka a Valčíka vystupují ve filmu nadporučík Král a rotmistři Strnad a Vyskočil, což byla jejich krycí jména, na která

byly vystaveny falešné osobní doklady…

Originální název:
Atentát

Histroický
ČR, 1964, 98 minut

Režie: Jiří Sequens st.

Hrají: Radoslav Brzobohatý, Rudolf Jelínek, Ladislav Mrkvička, Luděk

Munzar, Josef Vinklář, Siegfried Loyda, Harry Studt, Wolf Goette,

Gerhard Rachold, Jiří Kodet, Vlastimil Čaněk, Jaroslav Dufek, Václav

Kutheil, Pavel Molčík, Jiří Holý

Další informace:
https://www.csfd.cz/film/8301-atentat/prehled/#

 

  Premiéra: 20. 8. 1965

Kopie: -

Země: ČR

Rok: 1964

Světová práva: -

Délka filmu: 98 minut

Zvuk/formát: -

Verze/přístupnost: -

 

  Programování
Lucie Mazůrková

+420 605 288 996

program@bohemiamp.cz

Distribuce/Akvizice/Marketing
Branislav Volák

+420 733 185 810

volak@bohemiamp.cz

Marketing/PR
Vojtěch Marek

+420 731 937 979

marek@bohemiamp.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bohemia Motion Pictures, a.s. Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana

+420 605 288 996 | program@bohemiamp.cz | www.bohemiamp.cz

https://www.csfd.cz/film/8301-atentat/prehled/#
mailto:program@bohemiamp.cz
mailto:volak@bohemiamp.cz
mailto:marek@bohemiamp.cz
http://www.tcpdf.org

